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Name Antragsteller/in  Matrikelnummer  
 
Betrifft: Anerkennung von Prüfungen für das Doktoratsstudium Katholische Theologie an der Katholisch-

Theologischen Fakultät der Universität Innsbruck (Curriculum kundgemacht im Mitteilungsblatt der 
Universität Innsbruck vom 22. April 2009, 68. Stück, Nr. 260, i.d.g.F.) 

 

 

Im Rahmen des Studiums  

Semester-
stunden 

ECTS-
Anrech-
nungs-
punkte 

Für das Doktoratsstudium 
Katholische Theologie 
anzuerkennen als: 

Semester-
stunden 

ECTS-
Anrech-
nungs-
punkte 

      
an der Universität 
      
positiv beurteilte Prüfungen  
(genaue Bezeichnung der Prüfung/Lehrveranstaltung, 
Datum) 

1.                                    

2.                                    

3.                                    

4.                                    

5.                                    

6.                                    

7.                                    

8.                                    

9.                                    

10.                                    

11.                                    

 
 
Datum:        Datum:  

 
  genehmigt: 

 
Unterschrift Antragsteller/in: 
 
 
 

 Für den/die Universitätsstudienleiter/in: 
 

  Priv.-Doz. Dr. Liborius Olaf Lumma  
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